Prefeitura Municipal de Irecê

Decreto



DECRETO Nº. 260/2018

Dispõe sobre a exoneração do cargo de vice-diretora da Escola Municipal Antônio Carlos Magalhães, Andréia Aleixo Marques, da Secretaria de Educação.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Sra. **ANDRÉIA ALEIXO MARQUES** do cargo de vice-diretora da Escola Municipal Antônio Carlos Magalhães, da Secretaria de Educação, com símbolo- DE5, do Quadro de Cargos comissionados do Município de Irecê.

Art. 2°. . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de maio de 2018.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Irecê



DECRETO Nº. 261/2018

Dispõe sobre a exoneração do cargo de vice-diretora da Escola Municipal Duque de Caxias, Gardênia Nunes de Freitas, da Secretaria de Educação.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Sra. **GARDÊNIA NUNES DE FREITAS,** do cargo de vicediretora da Escola Municipal Duque de Caxias, da Secretaria de Educação, com símbolo- DE6, do Quadro de Cargos comissionados do Município de Irecê.

Art. 2°. . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de maio de 2018.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

Prefeitura Municipal de Irecê



DECRETO Nº. 262/2018

Dispõe sobre a nomeação do cargo de vicediretora da Escola Municipal Duque de Caxias, Andréia Aleixo Marques, da Secretaria de Educação.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. **ANDRÉIA ALEIXO MARQUES**, do cargo de vice-diretora da Escola Municipal Duque de Caxias, da Secretaria de Educação, com símbolo- DE6, do Quadro de Cargos comissionados do Município de Irecê.

Art. 2°. . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de maio de 2018.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba